
Rozkład jazdy                                                                   
 
Linia 10 
 Kożuchów -Stypułów - Nowa Sól 
 

Lp. Nazwa przystanku Godz. 
odj. 

1 Kożuchów Dworzec Autobusowy 07:00 

2 Podbrzezie Górne I 07:02 

3 Podbrzezie Górne II 07:03 

4 Stypułów Remiza 07:09 

5 Stypułów Szkoła 07:11 

6 Stypułów IV 07:12 

7 Stypułów V 07:14 

8 Stypułów VI 07:15 

9 Stypułów VII 07:17 

10 Cisów 07:20 

11 Kożuchów Dworzec Autobusowy 07:25 

12 Kożuchów ul. Nowosolna 07:29 

13 Wrociszów I 07:35 

14 Lubieszów Bar 07:37 

15 Nowa Sól ul. Płn., Rondo 10.04.2010 07:40 

16 Nowa Sól ul. Chałubińskiego Szpital 07:42 

17 Nowa Sól ul. Chałubińskiego Przychodnia 07:43 

18 Nowa Sól ul. Staszica, ZSP 3 Odlewniak 07:44 

19 Nowa Sól ul. Piłsudskiego, Urząd Miasta 07:46 

20 Nowa Sól ul. Muzealna, Skwer Ewangelicki 07:48 

21 Nowa Sól ul. Towarowa, Dworzec PKP 07:50 

 
 
Autobus kursuje w dni nauki szkolnej. 


